



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
 Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०११४५०११०१ कोशी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	१,०५,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	३८,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	११,७५,०००.००	४७,००,०००.००
४	पारिश्रमिक सुमन कुमार यादव	शिक्षा	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,७८,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,७८,०००.००
५	पारिश्रमिक सिमा प्रविन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
६	लौकही सिटिहल गार्ड पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००
७	विद्यालय शिक्षको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,६१,५००.००	०.००	०.००	०.००	५,६१,५००.००
८	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९	खाद्यान्न दमकल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०	खाद्यान्न दमकल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४	योजना मुल्यांकन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	५७,०००.००
१५	अन्य भत्ता -प्रोत्साहन लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१६	अन्य भत्ता-प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	शिक्षा	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५२,६५०.००	०.००	०.००	०.००	१,५२,६५०.००
१८	पदाधिकारी बैठक भत्ता- कार्यपालिका तथा गाउँ सभा र बिषयगत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
१९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा-२०८२/८३ को छुट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा-२०८२/८३ को छुट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
२१	पदाधिकारीअन्य सुबिधा-२०८२/८३ को छुट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००
२२	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३	पानी तथा बिजुली - पालिका वडा स्वास्थ्य कार्यालय लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४	पानी तथा बिजुली - पालिका वडा स्वास्थ्य कार्यालय लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	इन्टर नेट महशुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	३६,०००.००
२६	कार्यालयमा Dedicated Fiber (DIA) नेटवर्क (LAN/Wi-Fi) विस्तार तथा स्तरोन्नति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	संचार महसुल -ईन्टरनेट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२८	इन्धन (पदाधिकारी)-आ . व २०८२/८३ को भुक्तानी बाँकी समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)- आ.व.२०८२/८३ को छुट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)- आ.व.२०८२/८३ को छुट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३१	इन्धन खर्च सुनसरी आयल सप्लायर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,९५,२३४.००	०.००	०.००	०.००	९,९५,२३४.००
३२	सवारी साधन मर्मत खर्च- सबै प्रकार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३३	सवारी साधन मर्मत खर्च- सबै प्रकार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	एसी मर्मत दिव्या इन्टर प्राइजेज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८६,६१९.००	०.००	०.००	०.००	१,८६,६१९.००
३६	कम्प्युटर, प्रिन्टर्स र ल्यापटप मर्मत, हार्डवेयर कम्प्युटर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,३६,९६१.००	०.००	०.००	०.००	२,३६,९६१.००
३७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३८	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२७,३३५.००	०.००	०.००	०.००	२७,३३५.००
३९	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,७१५.००	५,७१५.००
४०	व्याकूलोडर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,५००.००	०.००	०.००	०.००	२५,५००.००
४१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२	क्यालेन्डर छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३	क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	३६,००,०००.००
४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४६	राजपत्र तथा योजना छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४८	पत्रपत्रिका, छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
४९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५०	बालुवा उत्खनन सम्बन्धी आइइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	२,८८,९३४.००	०.००	०.००	०.००	२,८८,९३४.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
५१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२	EHMIS सफ्टवेयर खरिद	स्वास्थ्य	२२४१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५३	करार सेवा शुल्क आयुर्वेद कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५४	करार सेवा शुल्क भेटनरी कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५५	करार सेवा शुल्क भेटनरी कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
५६	करार सेवा शुल्क स्वास्थ्य कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००
५७	करार सेवा शुल्क स्वास्थ्य कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००
५८	करार सेवा शुल्क स्वास्थ्य कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४७,००,०००.००	४७,००,०००.००
५९	करार सेवा शुल्क सामी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६०	करार सेवा शुल्क सिटिहल गार्ड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
६१	करार सेवा शुल्क-अग्नि नियन्त्रक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००
६२	करार सेवा शुल्क-अग्नी नियन्त्रक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३	करार सेवा शुल्क-कृषि	कृषि	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६४	करार सेवा शुल्क-कृषि	कृषि	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	करार सेवा शुल्क-प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६	करार सेवा शुल्क-प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
६७	करार सेवा शुल्क-पालिका कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
६८	करार सेवा शुल्क-पालिका कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
६९	करार सेवा शुल्क-पालिका कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
७०	करार सेवा शुल्क-राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पंजिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
७१	करार सेवा शुल्क-सूचना प्रावधिक अधिकृत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
७२	करार सेवा शुल्क-सरसफाई कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
७३	करार सेवा शुल्क-सरसफाई कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
७४	प्रारम्भिक बाल बिकास र बिधालयका कर्मचारीहरुको पालिकाले ब्यहोर्ने अनुदान पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००	१८,५०,०००.००
७५	प्रारम्भिक बाल बिकास र बिधालयका कर्मचारीहरुको पालिकाले ब्यहोर्ने अनुदान पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,५०,०००.००	१४,५०,०००.००
७६	प्रारम्भिक बाल बिकास र बिधालयका कर्मचारीहरुको पालिकाले ब्यहोर्ने अनुदान पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७७	महिला बिकास र मानव बेचबिखान - समाजिक परिचालक पारिश्रमिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७९	अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
८१	आ व २०८२ ०८३ को योजना कार्यक्रम समिक्षा, एल्जिपास, र २०८३ ०८४ को कार्यक्रम अभिमुखिकरण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२	आन्तरिक लेखा परिक्षण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८३	उपाध्यक्ष सँग किशोरी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८४	औषधी उपचार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००
८५	कक्षा ८ को परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
८६	कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८८	केराको थम्बाबाट धागो बनाउने तालिम तथा प्राविधि हस्तांतरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८९	किसान सूचिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	कोशी १ हनुमान मन्दिर पुजापाठ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९१	कोशी ३ खेल मैदानमा प्रदेश स्तरीय फुटबल टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
९२	कोशी महत्सव तथा राष्ट्रिय खेलकूद प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
९३	खोप सर्भेलेन्सको लागि	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
९४	जनता संग अध्यक्ष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९५	जनता संग अध्यक्ष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९६	जनप्रतिनिधिको लागि क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७	जनप्रतिनिधिहरुको अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९८	दुर्गा पुजा तथा छठ पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
९९	धार्मिक विद्यालयहरुको परम्परागत अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१००	धार्मिक विद्यालयहरुको परम्परागत अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
१०१	नेपाल बार एसोसिएसन जिल्ला अदालत तथा प्रहरी सँग अन्तर क्रिया कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी धरान	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०३	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१०४	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०५	न्यायिक समिमिका कर्मचारी तथा समितिको सदस्यहरुलाई कानूनी तथा व्यवस्थापन तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१०६	प्र अ बैठक संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१०७	प्रकोप ब्यावस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०८	प्रकोप ब्यावस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०९	प्रत्येक स्वास्थ्य संस्था संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११०	प्रधानध्यापक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१११	मेडपा कार्यक्रम साझेदारी	उद्योग	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११२	मेलमिलापकर्ताहरुको आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११३	महिला स्वयं सेविका खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,९१,३०८.००	१५,९१,३०८.००
११४	महिला स्वयं सेविका खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,६८,६९२.००	१७,६८,६९२.००
११५	महिलाहरुको लागि राजनीतिक सामाजिक नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११६	माटो परिक्षण सिविर संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११७	मानसिक स्वास्थ्य र आत्महत्या रोकथाम सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११८	मोहरम पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११९	मौलो पुजा तथा झण्डा पुजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२०	युवा विद्यार्थिहरुलाई लागु औषध सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२१	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२२	राजस्व वृद्धि सम्बन्धि तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१२३	राजस्व व्यवस्थापन कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२४	राष्ट्रिय मा वि सोभनपुर +2 संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१२५	लैङ्गीक हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धी १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१२६	लौकही सिटी कार्यविधि निर्माण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,९५,८४०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,८४०.००
१२७	लौकही सिटी हल उद्घाटन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,४७,३०१.००	०.००	०.००	०.००	८,४७,३०१.००
१२८	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धनका लागि सचेतना कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३०	विद्यार्थिहरुविच अतिरिक्त क्रियाकलाप(हाजिरीजवाफ तथा चित्रकला प्रतियोगिता) संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१३१	विपद् प्रतिकार्य योजना निर्माण कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,२५,०००.००
१३२	विपद् पुर्वतयारी र प्रतिकार्य सम्बन्धि जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाई तालिम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३३	विपद् स्वमसेवक CERT गठन तथा क्षमता विकास तालिम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३४	विपन्न अनुदान तथा सहायता कोष (विवाह,क्रिया खर्च,असहाय तथा विपन्न सहयोग)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१३५	विपन्न असहायलाई शैक्षिक सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३६	विपन्न वर्गलाई औषधी उपचार खर्च स्वास्थ्य बिमा सहायता समेत सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१३७	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३८	शिक्षा अनुगमन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१३९	शिशु पोषण ३५ दिनभित्र जन्मदर्ता गर्नेलाई भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४०	शिशु पोषण ३५ दिनभित्र जन्मदर्ता गर्नेलाई भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४१	स्थानीय न्याय प्रणाली बारे जनचेतना मुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१४२	स्थानीय पाठ्यपुस्तक पुनरावलोकन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३	सुधारिएको चुलो ११२ थान	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९७,८३५.००	०.००	०.००	०.००	९७,८३५.००
१४४	सप्तकोशी मा.वि कोशी-८ भण्डावारी संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४५	सुरक्षित भविष्यका लागि स्वस्थ किशोरी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४६	संविधान दिवस तथा गणतन्त्र दिवस मनाउने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४७	सहकारी लेखा व्यवस्थापन कोपोमिस तालिम तथा अनुगमन मुल्यांकन	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४८	सामाजिक परीक्षण र सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४९	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१५०	साँस्कृतिक प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१५१	साँस्कृतिक प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५२	सिलाइ कटाइ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,६८,५६१.००	०.००	०.००	०.००	३,६८,५६१.००
१५३	सीता जयन्ती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५४	न्यायिक समितिको जिल्ला स्तरिय कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५५	शिक्षा समितिको बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,३०,९००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,९००.००
१५७	भ्रमण खर्च-कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५८	भ्रमण खर्च-कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५९	भ्रमण खर्च-कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१६०	भ्रमण खर्च-पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६५,९६३.२५	६५,९६३.२५	६५,९६३.२५	६५,९६३.२५	२,६३,८५३.००
१६१	भ्रमण खर्च-पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	८४,०३६.७५	८४,०३६.७५	८४,०३६.७५	८४,०३६.७५	३,३६,१४७.००
१६२	अका वर्डस विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७३,६१८.००	१,७३,६१८.००
१६३	अका वर्डस विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,०००.००
१६४	कृषि शाखा संचालन खर्च	कृषि	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१६५	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९७,५२०.००	०.००	०.००	०.००	९७,५२०.००
१६६	वडा न ७ को कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५६,०१२.००	०.००	०.००	०.००	४,५६,०१२.००
१६७	वडा न ८ को कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	५,३५,६३१.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,६३१.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
१६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१७०	विविध खर्च कर्मचारी खाना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,३५०.००	०.००	०.००	०.००	१४,३५०.००
१७१	विविध खर्च पानी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९५,८२५.००	०.००	०.००	०.००	९५,८२५.००
१७२	विविध खर्च मामा होटल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९९,०००.००
१७३	गाउँ सभा इन्टरनेशनल साउण्ड सिस्टम एण्ड इभेन्ट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
१७४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७६	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७७	हटिया जग्गाको भाडा	वाणिज्य	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८४	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८५	४ कोठे भवन र शौचालय निर्माण कोशी मा.वि. र लौकही मा.वि. ठे.न.२. , एलिसा निर्माण सेवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५३,२९,८१३.००	०.००	०.००	०.००	५३,२९,८१३.००
१८६	लागत सहभागितामा कृषि एम्बुलेन्स	कृषि	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१८७	लागत सहभागितामा कृषि एम्बुलेन्स	कृषि	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८८	सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन (लागत साझेदारी)	शिक्षा	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,७१,२८८.००	९,७१,२८८.००
१८९	सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन (लागत साझेदारी)	शिक्षा	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,२८,७१२.००	५,२८,७१२.००
१९०	५० प्रतिशत अनुदानमा स्प्रे मेशिन खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९१	पालिका अन्तर्गतका वडा, स्वास्थ्य, कृषि, पशु लगायतमा ई हाजिरी मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१९२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९३	मेशिनरी तथा औजार AC खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९५	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराइ फाउन्डेसन विराटनगरको फर्निचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९६	डि पि आर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९७	डिपिआर RTMP सुप्रिया इन्जिनियरिंग कन्सल्टेन्ट प्रा.लि.	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,३९,३०६.००	०.००	०.००	०.००	१९,३९,३०६.००
१९८	कमलेश्वरी खेरवारको घरदेखी दक्षिण जनार्दन पण्डितको घर हुदै भारत सिमाना साविक ६ मुसहरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	टोल देखी पश्चिम यादव टोल हुदै कोशी गा पा ८ सिमा सम्म बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)										
१९९	कार्तिक मन्दिर देखि पश्चिम राम नारायण यादवको घर सम्म-खुनिया खोला हुलाकी रोड जोड्ने बाटो कालोपत्रे वार्ड २ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२००	कार्तिक मन्दिर देखि पश्चिम राम नारायण यादवको घर सम्म-खुनिया खोला हुलाकी रोड जोड्ने बाटो कालोपत्रे वार्ड २ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९३,७०,०००.००	९३,७०,०००.००
२०१	कोशी १ बालकिसुन यादवको घर देखि सुरेन्द्र यादवको घर सम्म आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०२	कोशी १ शंकर गिरी घर देखि विनोद यादवको घर सम्म कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०३	कोशी १ हाइवे देखि मिथिला पब्लिक स्कूल हुदै सुर्य नारायण यादवको घर सम्म माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०४	कोशी १ हाइवे बाट लौकही भन्सार जाने बाटोमा बाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२०५	कोशी १ हाइवे बाट लौकही भन्सार जाने बाटोमा बाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०६	कोशी २ तेतर यादवको घर देखि भागवत यादवको घर सम्म हयूमपाइ र माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०७	कोशी २ परशुराम यादवको घर जाने बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल, उ.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३०,८३५.००	०.००	०.००	०.००	२,३०,८३५.००
२०८	कोशी २ साविक प.कुशाहा ७ स्थित मधुवन जाने पिच बाटो देखि खुनियाधार सम्म माटो पुरी ग्राभेल योजना तथा आदि पराशक्ति नाद मुडा धर्मबेलस मठ निर्माण स्थानमा माटो पुर्ने कार्य , अल नेपाल डेभलपमेन्ट क.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,९१,२७८.००	०.००	०.००	०.००	६,९१,२७८.००
२०९	कोशी ३ जमुवा नहर चौक देखि हरिपुर शाखा नहरको पुर्व तथा पश्चिम हाइवेमा रहेको पाइप कलभर्टबाट पानी निकास ड्रेन , हरिपुर शाखा हुँदै	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नुर महमद हाजी कोशी ४ घर सम्म कालो पत्रे र कोशी छेविलाल उराँवको घर देखि हरिपुर शाखा नहर हुँदै इदगाह सम्म पलम वाल तथा पानी निकास ड्रेन बहुवर्षिय योजना										
२१०	कोशी ३ जमुवा नहर चौक देखि हरिपुर शाखा नहरको पुर्व तथा पश्चिम हाइवेमा रहेको पाइप कलभर्टबाट पानी निकास ड्रेन , हरिपुर शाखा हुँदै नुर महमद हाजी कोशी ४ घर सम्म कालो पत्रे र कोशी छेविलाल उराँवको घर देखि हरिपुर शाखा नहर हुँदै इदगाह सम्म पलम वाल तथा पानी निकास ड्रेन बहुवर्षिय योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
२११	कोशी ३ डिमार्केशन पिल तथा रसिद अंसारी घर अगाडी हामपाइप तथा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१२	कोशी ३ प्लाइ प्याक्टरी देखि पुर्व हाइवे बाट दक्षिण, पुर्व कब्रिस्तान जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१३	कोशी ५ फारुक तथा कागजी सफिक बाटो निर्माण मर्मत र वाल प्रोटेक्सन, ओरेकल विल्डर्स	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३८,७८१.००	०.००	०.००	०.००	९,३८,७८१.००
२१४	कोशी ५ बसिको घर अगाडी बाल तथा बाटो स्तरउन्ती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१५	कोशी ५ सुरैत तथा सफिकको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१६	कोशी ७ अन्तर्गत पार्वती मुखियाको घर देखि अन्तिम प्रमेश मुखियाको घर सम्म माटो पुरी ग्राभेल,अमर कन्स्ट्रक्सन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६३,८१९.००	०.००	०.००	०.००	४,६३,८१९.००
२१७	कोशी ७ कुशियैत टोल पुर्व सनारायण घर नजिक राम टोल पश्चिम बाटोमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१८	कोशी ८ ऐजुल मन्सुरीको घर देखि जमे मस्जिद हुदै सप्तकोशी मा.वि.हुदै जहरको घरसम्म ड्रेन निर्माण तथा बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९	कोशी ८ को महेन्द्र राजमार्ग देखि पूर्व २७० मिटर भण्टावारी खानेपानी टंकीबाट २०० मिटर दक्षिण सशस्त्र प्रहरी वल सिमा सुरक्षा गुल्मको नव निर्माण भईरहेको स्थान जाने बाटो स्तरउन्नती तथा ग्राभेल कार्य तथा विजुल पोल १ थान समेत र शिव मन्दिर जाने बाटोमा टो बाल लगाउने कार्य,कोशीला नि.से.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,३१,२८३.००	०.००	०.००	०.००	७,३१,२८३.००
२२०	गोबर्धन यादवको घर अगाडीको बाटो मण्डल टोल सम्म माटो पुरी ग्राभेल कोशी १ आरसिसि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२२१	जमुवा नहर चौकबाट हरिपुर शाखा नहरको पूर्व पट्टिको डिलमा दक्षिण तर्फ माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२२२	पानी टंकी देखी कमलेश्वरी यादवको घर हुदै भारत सिमाना सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ८ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
२२३	भुवनेश्वर यादवको घरदेखी विद्यालय हुदै प्रहरी चौकी सम्म-रघुविर यादवको घरदेखी धाता टोल हुदै भारत सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे तथा आर सि सि वडा नं. ६ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
२२४	भुवनेश्वर यादवको घरदेखी विद्यालय हुदै प्रहरी चौकी सम्म-रघुविर यादवको घरदेखी धाता टोल हुदै भारत सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे तथा आर सि सि वडा नं. ६ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२२५	मेन रोड देखि नकटिया टोल-नन्कार टोल देखी कुसियैत टोल देखी कत्रिस्तान हुदै अकबरको घर सम्म कालोपत्रे तथा आर सि सि वडा नं. ५ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	८५,००,०००.००
२२६	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२७	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०१,२८८.००	१०,०१,२८८.००
२२८	लुकमानको घरदेखी जफरुल अंसारीको घर हुदै विजुली अफीस जोड्ने-नहर चोकको पुर्व	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पट्टीको बस्ती र दक्षिण भकु कलिम घर जोडने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ३ (क्रमागत)										
२२९	लुकमानको घरदेखी जफरुल अंसारीको घर हुदै विजुली अफीस जोडने-नहर चोकको पुर्व पट्टीको बस्ती र दक्षिण भकु कलिम घर जोडने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ३ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
२३०	वडा ४ स्थित रमानन्द खंगको घर देखि कटान हुँदै राजमार्गमा जोड्नका लागि ह्यूमपाइ र माटो पुरी ग्राभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२३१	वडा नं १ स्थित थाना रोड देखि धर्मन्द्र कर्णको घर हुँदै फनिलाल ठाकुरको घर सम्मको बाटोमा ढलान पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
२३२	वडा नं. ३ जमुवा कालोपत्रे देखी सुनर कृष्ण आधारभुत खानेपानी जाहाँगिर अंसारी अजिज अंसारी घर हुदै हरिपुर शाखा जोडने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
२३३	वडा नं. ३ जमुवा कालोपत्रे देखी सुनर कृष्ण आधारभुत खानेपानी जाहाँगिर अंसारी अजिज अंसारी घर हुदै हरिपुर शाखा जोडने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७६,००,०००.००	७६,००,०००.००
२३४	वडा नं. ३ हजरत मंसुरीको घर देखी मलध्या टोल सम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य र हनुमान मन्दिरको निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	७५,००,०००.००
२३५	शिव नारायण खड्काको घर देखि पुर्व सिताराम यादवको घर सम्म/ किसुन राम घर देखि पुर्व पानी टंकी हुदै सिमाना सम्म/ किसुन कोङ्गीयाको घर देखि दक्षिण हुदै कमल घर कालोपत्रे पुर्व दिहिबर ठं देखी सपन खर्वारको घर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
२३६	शिव नारायण खड्काको घर देखि पुर्व सिताराम यादवको घर सम्म/ किसुन राम घर देखि पुर्व पानी टंकी हुदै सिमाना सम्म/ किसुन कोङ्गीयाको घर देखि दक्षिण हुदै कमल घर कालोपत्रे पुर्व दिहिबर ठं देखी सपन खर्वारको घर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००	३७,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३७	कोशी कटान चौक रिफ्रेशमेन्ट सेन्टर अगाडी विद्युतिय टावर लाईट जडान,पि के इन्जिनियरिंग ट्रेडेस प्रा.लि.	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,७९,८६६.००	०.००	०.००	०.००	२,७९,८६६.००
२३८	झरुवा खोला तथा ढल निर्माण कोशी १, एलिसा निर्माण सेवा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,०९,६८३.००	०.००	०.००	०.००	४,०९,६८३.००
२३९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर कोशी २ मा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४०	स्ट्रिट (भ्यापर) लाईट जडान	उर्जा	३११५३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४१	स्ट्रिट लाईट (भ्यापर लाईट) जडान,न्यू सुपर इलेक्ट्रोनिक सप्लाईज नेपाल	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३२,६७७.००	०.००	०.००	०.००	९,३२,६७७.००
२४२	साविक श्रीपुर वडा न २ सपन खेरवारको जग्गा देखि दक्षिण तर्फ विद्युत तार पोल जडन कार्य,एलीसा निर्माण सेवा	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८९,७०३.००	०.००	०.००	०.००	४,८९,७०३.००
२४३	१ नं. वडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४४	१ नं. वडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२४५	आगलागि टोल देखि उत्तर खोला खन्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४६	कुम्याही खेल मैदानमा घरावेरा तथा क्यापिंग ढलान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४७	कृषि भवन निर्माण वडा नं. १ (क्रमागत)	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२४८	कागति जोन जानेबाटोमा कलभर्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४९	कोशी ४ मदर्सा मिफताहुल उलुम जुदगंजको शौचालय निर्माण,जि.एण्ड पि.विल्डर्स	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,५५,५७६.००	०.००	०.००	०.००	८,५५,५७६.००
२५०	कोशी ७ सामुहिक आवास भवन निर्माण,पि एस जिम्बा जे भि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,९३,९५७.००	०.००	०.००	०.००	१०,९३,९५७.००
२५१	कोशी १ रामजानकी मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न,कुशल निर्माण सेवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०३,१५२.००	०.००	०.००	०.००	१,०३,१५२.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५२	कोशी १ लौकही दुर्गा मन्दिर अधुरो गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९०,५००.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,५००.००
२५३	कोशी २ अधुरो सत्संघ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५४	कोशी २ बाबुजी साहको घर देखि पश्चिम जाने बाटो उत्तर पट्टि अवस्थित रहेको रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य कोशी मा.वि.पुर्व माटो पुर्ने कार्य,उ.स.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९४,१३६.००	०.००	०.००	०.००	१,९४,१३६.००
२५५	कोशी २ मकतव जामे मस्जिदको छानो बढाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२५६	कोशी २ सत्यसंघ भवन निर्माण,एलिसा निर्माण सेवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७३,८४८.००	०.००	०.००	०.००	४,७३,८४८.००
२५७	कोशी ३ को खेल मैदानको बाउण्डरी वाल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२५८	कोशी ३ को वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५९	कोशी ३ जमुवा चौक जामे मस्जिद जानेबाटोमा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२६०	कोशी ३ जमुवा धार ढल निकास पलम तथा सलैव	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२६१	कोशी ४ मजित हाजिको घर देखि कत्रस्थान सम्म ग्राभेल तथा कालो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२६२	कोशी ५ कदम टोल जामे मस्जिदको भुइँ ढलान कब्रिस्थानको गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६३	कोशी ५ फारुकको घर देखि मुसहरी जानेबाटो निर्माण तथा ह्युमपाइ कल्भर्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२६४	कोशी ७ अन्तर्गत वडा कार्यालय भित्र झण्डा र कुर्सि मर्मत,मृत्युञ्जय नाथ झा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३,०७६.००	०.००	०.००	०.००	२३,०७६.००
२६५	कोशी ७ साविक वडा नं ६ वस्तीमा अवस्थित मन्दिर अधुरो निर्माण काव्यसंरचना कन्स्ट्रक्सन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,४७,२२८.००	०.००	०.००	०.००	५,४७,२२८.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६६	कोशी ८ भाण्टावारी शिव मन्दिर स्तर उन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६७	कोशी ८ को नालाको ढकन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२६८	कोशी अधुरो शिव पार्वती मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६९	कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ गोइठी टोलको हनुमान मन्दिरमा टायल मार्बल लागउने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२७०	कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर र दक्षिण सियाराम साहको घर देखि कोशी गाउँपालिका वडा नं.५ को लवटोलिया असगर अलीको जग्गा सम्म ढल निकास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,८२,०००.००	१०,८२,०००.००
२७१	कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर र दक्षिण सियाराम साहको घर देखि कोशी गाउँपालिका वडा नं.५ को लवटोलिया असगर अलीको जग्गा सम्म ढल निकास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२७२	कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर र दक्षिण सियाराम साहको घर देखि कोशी गाउँपालिका वडा नं.५ को लवटोलिया असगर अलीको जग्गा सम्म ढल निकास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६४,१८,०००.००	६४,१८,०००.००
२७३	कोशी गाउँपालिकामा रहेका उर्खेव समुदायको साँस्कृतिक बाजागाजा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२७४	कोशी जनता मा.वि. कोशी गाउँपालिका ७ राष्ट्रिय मा.वि.सोभनपुर कोशी गाउँपालिका ६ मा भौतिक पूर्वाधार र कम्प्युटर ल्याब निर्माण	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२७५	कोशी जनता मा.वि. कोशी गाउँपालिका ७ राष्ट्रिय मा.वि.सोभनपुर कोशी गाउँपालिका ६ मा भौतिक पूर्वाधार र कम्प्युटर ल्याब निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७६	कोशी प्रदेश प्रहरी अस्पताल इनरुवाको गेटमा मेटल बोर्ड तथा गार्ड रुमको हलुनियम झ्याल ढोका तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७७	गफुर मंसुरीको पुर्व मस्जिदमा वाउण्डरी वाल निर्माण कोशी ४	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२७८	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण बहुवर्षिय योजना	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
२७९	जमुवा चौक राम जानकी मन्दिर निर्माण साझेदारी कार्य	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२८०	जमुवा चौकको हनुमान मन्दिरमा इलेक्ट्रिक वाइरिंग	उर्जा	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	९८,०००.००
२८१	जमुवा चौकमा जितमहान बाबाको घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८२	जमुवा जामे मस्जिदमा वाल पलास्टर तथा अधुरो गेट फिनिशिंग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२८३	जमुवा वि ओ पी मा गोलघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८४	जामिआ अताहिरा लिलबनातको अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२८५	झरुवा खोला ढल नाला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००
२८६	झरुवा खोला ढल नाला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२८७	नाला निर्माण वडा नं. १(क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२८८	नाला निर्माण वडा नं. १(क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
२८९	बद्रीपुल हाटबजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२९०	बद्रीपुल हाटबजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
२९१	भन्तावारी पानी ट्यांकी झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९२	भाण्टावारी महिला समूहलाई सिप प्रोत्साहनको लागि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२९३	मदर्सा दारुलहोदा सलफिया छत ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
२९४	मदर्सा इशातुल इस्लाम सम्मूल कोशी ३ को जस्ता फेर्न कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२९५	मदर्सा दावतुल कुर्आन वसुत्रको भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२९६	महाविर सप्तको आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२९७	लौकही सिटि हल अगाडी माटो तथा ग्राभेल, धर्मन्द्र विश्वास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५९,४९६.००	०.००	०.००	०.००	५९,४९६.००
२९८	श्री भगवती मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२९९	सुनर कृष्ण भगती आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३००	स्वीकृत गुरुयोजनाको आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३०१	स्वीकृत गुरुयोजनाको आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३०२	सामुहिक आवास भवन निर्माण वडा नं ७ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
३०३	जग्गा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
८०११४५०१२०१ कोशी गाउँपालिकावडा नं.१											
३०४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
३०५	बिजुली महशुल सडक वती समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३०८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
३०९	पोलबती मर्मत सम्भार गर्ने कर्मचारी ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३१०	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००
३१३	चापाकल खरिद गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१४	कोशी गा पा वडा नं १ अन्तर्गत भित्रको नाला सरसफाई ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१५	दुर्योधन मण्डलको घर देखि बोडर सम्म धार सफाई गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१६	विभिन्न बाटो मर्मत गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१७	सडक पोलवतीमा भ्यापर तार होल्डर चैन लगाउने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८०११४५०१२०२ कोशी गाउँपालिकावडा नं.२											
३१८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३१९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३२१	इन्धन (वडा नं २)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२६	अवलोकन तथा भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२७	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३२८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४५,२५०.००	४५,२५०.००	४५,२५०.००	४५,२५०.००	१,८१,०००.००
३२९	अधुरो आदि पराशक्ति नाँद मुडा धर्मवेलस मंठ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३३०	कोशी गा पा २ को विजुली पोलवतीको लागी विद्युत महशुल मिस्त्रि र लेबरको ज्याला र सामग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३३१	धानुक मण्डल टोलको डिहवार थान जाने बाटोमा माटो पुर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३२	लपटेन यादवको घर देखि पश्चिम लौकही मधुवन जाने पिच बाटो सम्म पानि निकासको लागि ढल निर्माण ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३३३	विविध मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३४	साविक पश्चिम कुशहा ८ उरावै टोलको राजाजी डीहवार थानमा माटो पुर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०११४५०१२०३ कोशी गाउँपालिकावडा नं.३											
३३५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३३६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३३७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४१	महिला हिंसा न्यूनीकरण सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४२	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४३	पदाधिकारी/कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४४	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८२,७५०.००	१७,२५०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००	२,३१,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४७	विजली अफिस देखि सफिद अंसारीको घर हुँदै पश्चिम कोशी टप्पु जोड्ने बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३४८	दाबुल मन्सुरी टोलको इदगाहको गेट र रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०११४५०१२०४ कोशी गाउँपालिकावडा नं.४											
३४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३५०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३५१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३५२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३५४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,२५०.००	१५,२५०.००	१५,२५०.००	१५,२५०.००	६१,०००.००
३५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५७	महिला तथा बालबालिका र अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६०	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६२	जाकिर आलमको घर नजिक नया मस्जिदमा सोलार वत्ति जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६३	नहरटोलमा कैयुम हाजिको घर नजिक विद्युतिय मिनि टावर लाइट जडान ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३६४	महिउदिन मियाको घर नजिक विद्युतिय मिनि टावर लाइट जडान ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६५	मौला मस्जिद राइन टोलको १ कोठे अधुरो भवन निर्माण ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६६	राजाजी थानको कम्पाउण्ड वाल भित्र अष्टजाम संकीर्तन मण्डप निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६७	रामान्नद खल्केको घर नजिक सोलार वत्ति जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६८	सडक बती मर्मत सम्भार ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०११४५०१२०५ कोशी गाउँपालिकावडा नं.५

३६९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३७०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००
३७१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३७५	कृषि उपकरण वितरण ७५ % अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३७६	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७७	किसान अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३७८	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
३७९	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	५,०००.००	०.००	८०,०००.००
३८०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२८,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	२७,०००.००	१,११,०००.००
३८१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३८२	सडक पोल बती मर्मत ब्लाब खरिद तथा ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३८३	आगलागी टोलको मस्जिद धरावेरा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३८४	कुम्ह्याही टोलको हनुमान मन्दिर निर्माण ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८५	क्रबिस्तानको गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८६	जितमहान मन्दिर तथा स्कूल गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	ब्राइट प्युचर स्कूल जाने बाटोमा आइरन ब्रिज	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०११४५०१२०६ कोशी गाउँपालिकावडा नं.६											
३८८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३८९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३९०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खरिद तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्ग तथा धार्मिक व्यक्तित्वहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	५६,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९७	बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९९	आवश्यकता अनुसार वडा भरीको सम्पुर्ण बाटो मर्मत र सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४००	साविक श्रीपुर जब्दी वडा नं ५ देखि ३ नक्काटोल बाटो मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४०१	सार्वजनिक धार्मिक स्थानमा बिजुली वती जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०२	साविक ६ नं वडा सहेली मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०३	साविक श्रीपुर वडा नं १ र ३ मा कृषि पोल तार विस्तार तथा व्यवस्थापन(आवश्यकता अनुसार)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
४०४	साविक श्रीपुर वडा नं ६ अधुरो पोल तार विस्तार सम्पन्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०११४५०१२०७ कोशी गाउँपालिकावडा नं.७											
४०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
४०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४०८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
४१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,२५०.००	१५,२५०.००	१५,२५०.००	१५,२५०.००	६१,०००.००
४११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४१४	कृषि पर्वद्धन तथा सुदढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१५	कार्यक्रम खर्च- महिला तथा बालबालिका र अपांग सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१६	खेलकुद तथा युवा कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
४१७	बिपद सम्बन्धी कार्यक्रम - आ.व.२०८२/८३ को भु.बाकी समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
४१८	भेटनरी पर्वद्धन तथा सुदढीकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१९	राजश्व लागत आधाबधिक	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४२१	हरिपुर चोकमा दुर्गा र कात्तिक मन्दिरको अधुरो गेट निर्माण र भूईँ ढलान कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२२	संसारिमाई बाल बिकास केन्द्रको मर्मत कार्य	शिक्षा	३११६१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	वडा ७ का विभिन्न सडकहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२४	साबिक वडा नं ६ वस्तीमा अवस्थित अधुरो दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
८०११४५०१२०८ कोशी गाउँपालिकावडा नं.८											
४२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
४२६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४२७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	४६,०००.००
४३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
४३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	२,७५,०००.००
४३२	अवलोकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४३३	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४३४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३५	भण्टाबारीमा जनजाती समुदायकालागी भाडा वर्तन खरिद तथा वितरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३६	कोशी टप्पुमा बोडिङ्ग गडाउन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४३७	कोशी व्यारेजको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३८	कोशी व्यारेजमा असमसान घाटमा प्रतिक्षालय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४३९	भण्टावारी छत घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०११४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४४०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५७,७५,०००.००	१,५७,७५,०००.००	१,५७,७५,०००.००	१,५७,७५,०००.००	६,३१,००,०००.००
४४१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१७,२५०.००	२,१७,२५०.००	२,१७,२५०.००	२,१७,२५०.००	८,६९,०००.००
४४२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	३,७५,०००.००
४४३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	१,१०,००,०००.००
४४४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५२,६३,३२०.००	४०,३५,२१२.००	४०,३५,२१२.००	४२,१०,६५६.००	१,७५,४४,४००.००
४४५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिउर सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४७	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	२,६०,०००.००
४४९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	१५,६०,०००.००
४५०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
४५१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४२,५००.००	५,४२,५००.००	५,४२,५००.००	५,४२,५००.००	२१,७०,०००.००
४५२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४००.००	५,४००.००	५,४००.००	५,४००.००	२१,६००.००
४५३	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
४५५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,४३,२५०.००	७,४३,२५०.००	७,४३,२५०.००	७,४३,२५०.००	२९,७३,०००.००
४५६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,७१,७५०.००	३,७१,७५०.००	३,७१,७५०.००	३,७१,७५०.००	१४,८७,०००.००
४५७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,०१,५००.००	२६,०१,५००.००	२६,०१,५००.००	२६,०१,५००.००	१,०४,०६,०००.००
४५८	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४५९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
४६०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४६१	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
४६२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	११,४०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
४६४	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,७०,०००.००	५,७०,०००.००	५,७०,०००.००	५,७०,०००.००	२२,८०,०००.००
४६५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,९५,०००.००	१९,९५,०००.००	१९,९५,०००.००	१९,९५,०००.००	७९,८०,०००.००
४६६	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६७	आ.व.२०८३/८४ मा गाई/ भैसीको पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४६८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२८,५००.००	२८,५००.००	३८,०००.००	९५,०००.००
४६९	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
४७०	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	६,६०,०००.००
४७१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	९४,०००.००
४७२	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	१०,४७,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)										
४७३	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४७४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४७५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
४७६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७७	कार्यपालिकाको पदाधिकारी तथा विषयगत शाखासँग वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००
४७९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	१,८५,०००.००
४८१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजिगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
४८२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन /स्थापनाका लागि सर्शत अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१४,०९,०००.००	१४,०९,०००.००	१४,०९,०००.००	१४,०९,०००.००	५६,३६,०००.००
४८६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४९,५८,०००.००	४९,५८,०००.००	४९,५८,०००.००	४९,५८,०००.००	१,९८,३२,०००.००
४८७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,०४,५००.००	७,०४,५००.००	७,०४,५००.००	७,०४,५००.००	२८,१८,०००.००
४८८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४८९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४९०	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४९,०००.००	४९,०००.००	४९,०००.००	४९,०००.००	१,९६,०००.००
४९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७४,५००.००	७४,५००.००	७४,५००.००	७४,५००.००	२,९८,०००.००
४९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,२२,०००.००	५,२२,०००.००	५,२२,०००.००	५,२२,०००.००	२०,८८,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	१,४९,२५०.००	५,९७,०००.००
४९४	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००
४९५	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४९६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	४,२८,०००.००
४९७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४९८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	११,४०,०००.००
४९९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
५००	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	६,९४,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	३,४७,०००.००
५०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,०६,७५०.००	६,०६,७५०.००	६,०६,७५०.००	६,०६,७५०.००	२४,२७,०००.००
५०४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५०५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
५०६	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५०७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९,०३,५००.००	९,०३,५००.००	९,०३,५००.००	९,०३,५००.००	३६,१४,०००.००
५०८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६१,४००.००	५,४२,१००.००	४,५१,७५०.००	४,५१,७५०.००	१८,०७,०००.००
५०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३१,६२,२५०.००	३१,६२,२५०.००	३१,६२,२५०.००	३१,६२,२५०.००	१,२६,४९,०००.००
५१०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५११	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	३,८०,०००.००
५१२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३२,०००.००	३,३२,०००.००	३,३२,०००.००	३,३२,०००.००	१३,२८,०००.००
५१३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३२,०००.००	३२,०००.००	३२,०००.००	३२,०००.००	१,२८,०००.००
५१४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	४,४८,०००.००
५१५	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१६,०००.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१६,०००.००	६४,०००.००
५१६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५१७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,४९,२५०.००	३,४९,२५०.००	३,४९,२५०.००	३,४९,२५०.००	१३,९७,०००.००
५१८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१६,२५०.००	२,१६,२५०.००	२,१६,२५०.००	२,१६,२५०.००	८,६५,०००.००
५१९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
५२०	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम										
५२१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	४,९४,०००.००
५२३	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५२४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००
५२५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००
५२६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	१,४९,०००.००
५२७	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	५,२०,०००.००
५२८	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५२९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	८६,७५०.००	३,४७,०००.००
५३०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	१२,१४,०००.००
५३१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	१,७४,०००.००
५३२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
५३३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
५३४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९३,७५०.००	३,९३,७५०.००	३,९३,७५०.००	३,९३,७५०.००	१५,७५,०००.००
५३५	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,३८,५००.००	१३,३८,५००.००	१३,३८,५००.००	१३,३८,५००.००	५३,५४,०००.००
५३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	३,८२,५००.००	३,८२,५००.००	३,८२,५००.००	३,८२,५००.००	१५,३०,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)			अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५३८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	७,६५,०००.००
५३९	हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५४०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५४१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३९,५००.००	१,३९,५००.००	१,३९,५००.००	१,३९,५००.००	५,५८,०००.००
५४३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५४४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५४५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	५९,२५०.००	५९,२५०.००	५९,२५०.००	५९,२५०.००	२,३७,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५४६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,१५,२५०.००	४,१५,२५०.००	४,१५,२५०.००	४,१५,२५०.००	१६,६१,०००.००
५४७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१८,५००.००	१,१८,५००.००	१,१८,५००.००	१,१८,५००.००	४,७४,०००.००
५४८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	११,९४,०००.००
५४९	भन्टाबारी पानी ट्यांकी झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५५०	नेपाल जलवायु नमुना कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
५५१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	९,७५,०००.००	३९,००,०००.००
५५२	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५५३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
८०११४५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५५४	कोशी ८ ऐजुल मन्सुरीको घर देखि जमे मस्जिद हुदै सप्तकोशी मा वि हुदै जहुरको घरसम्म ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१,८०,००,०००.००
८०११४५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५५५	शिव नारायण खड्काको घर देखि पुर्व सिताराम यादवको घर सम्म/ किसुन राम घर देखि पुर्व पानी टंकी हुदै सिमाना सम्म/ किसुन कोङ्गीयाको घर देखि दक्षिण हुदै कमल घरु कालोपत्रे पुर्व दिहिबर ठं देखी सपन खर्वारको घर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१७,६०,०००.००	१७,६०,०००.००	१७,६०,०००.००	१७,६०,०००.००	७०,४०,०००.००
५५६	कोशी जनता मा.वि. कोशी गाउँपालिका ७ राष्ट्रिय मा.वि.सोभनपुर कोशी गाउँपालिका ६ मा भौतिक पूर्वाधार र कम्प्युटर ल्याब निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१३,१५,०००.००	१३,१५,०००.००	१३,१५,०००.००	१३,१५,०००.००	५२,६०,०००.००
८०११४५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५५७	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५५८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५५९	पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५६०	पशुपंक्षी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
५६१	लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	११,५०,०००.००
५६२	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५६३	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६४	लागत सहभागितामा कृषि एम्बुलेन्स	यातयात पूर्वाधार	३११२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५६५	सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन (लागत साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
५६६	आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण तथा सिचाइका लागी सिचाइ मोटर सहित स्यालोटुवेल वितरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
५६७	कोशी गा पा अपाङ्ग भएका व्यक्तिका लागी wheel chair वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५६८	न्युन दरबन्दी भएका समुदायिक मा वि लाइ डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान श्री राष्ट्रिय मा वि कोशी लौकही ।	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६९	न्युन दरबन्दी भएका समुदायिक मा वि लाइ डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान कोशी जनता मा वि कोशी हरिपुर	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७०	श्री आधारभुत विद्यालय मर्मत तथा आवश्यक शैक्षिक सामाग्री खरिद कोशी गा पा ६	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७१	कृषिमा विद्युतिकरण वडा नं ४, ५, ६, ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
५७२	कृषि विद्युतिकरण कोशी गा पा १, २, ४, ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५७३	कोशी गा पा २ कोशी मा वि ग्रिन क्लव र सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५७४	दिनाभद्री मन्दिर साविक श्रीपुर ३ हाल कोशी गा पा ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५७५	नयाँ पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन वडा नं ३	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५७६	बद्रीपुल हाटबजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
५७७	श्री १०८ रामजानकी मन्दिर साविक कुशहा ८ हाल कोशी २ मा रहेको अधुरो	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य कोशी २ सुनसरी			पुँजीगत							
५७८	शिव मन्दिर स्तरोन्नती धत्ता टोल साविक वडा नं १ कोशी गा पा ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५७९	सहकारीको कृषि गोदाम भवन निर्माण वडा नम्बर ४ र ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
८०११४५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५८०	कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर र दक्षिण सियाराम साहको घरदेखि कोशी गाउँपालिका वडा नं ५ को लवटोलिया असगर अलीको जग्गा सम्म ढल निकास	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	३०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
Grand Total							१७,१५,७७,३९१.००	१४,९६,३३,४६२.००	१३,८९,३८,३६२.००	२९,५८,८८,९२७.००	७५,६०,३८,१४२.००